Курганская область
Катайский район

Петропавловский сельсовет
Администрация Петропавловского сельсовета

Постановление

от 20 декабря 2018 года № 26
с.Петропавловское

О признании утратившим силу постановления  Администрации Петропавловского

сельсовета от 26 июня 2013 года № 20 «Об утверждении порядка определения границ

прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не

допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории

Петропавловского сельсовета»

         В связи с тем, что постановление Администрации Петропавловского сельсовета от 26

июня 2013 года № 20 «Об утверждении порядка определения границ прилегающих к некоторым

организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции на территории Петропавловского сельсовета» не соответствует

действующему законодательству, Администрация Петропавловского сельсовета

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Петропавловского сельсовета от 26 июня 2013 года № 20

«Об утверждении порядка определения границ прилегающих к некоторым организациям

и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной

продукции на территории Петропавловского сельсовета» признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании

Администрации Петропавловского сельсовета.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Петропавловского сельсовета                                                           Т.А.Лобанова